
 
ZARZĄDZENIE Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 22 sierpnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

Na podstawie: 

- decyzji   Wojewody Podkarpackiego  Nr MF/FS5.4143.3.159.2022.MF.2810 z dnia 12.08.2022r. 

- przelewu Ministra właściwego do spraw finansów publicznych  środków z Funduszu Pomocy na  

  dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 2.396,00 zł  

- pism Wojewody Podkarpackiego S-III.3111.52.196.2022.ES, S-III.3111.52.65.2022.JKZ   

dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 zgodnie z  

załącznikami Nr 1  

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 2 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 83/2022 

                                                                                                 z dnia  22 sierpnia  2022r. 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

758   Różne rozliczenia 2.396,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  2.396,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2.396,00 

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 

80101   35.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.792,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 17.792,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17.792,00 

   Ogółem 55.188,00 

 

                                                       

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 37.396,00 

80101  Szkoły podstawowe 35.000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35.000,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 2.396,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Szkoła) 

1.161,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

1.234,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.792,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 17.792,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP 

17.600,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

192,00 

   Ogółem 55.188,00 



                                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                   do Zarządzenia Nr 83/2022 

                                                                                                     z dnia  22  sierpnia  2022r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 7.869,13 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 915,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 832,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

83,00 

82528  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.954,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.954,13 

   Ogółem 7.869,13 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 7.869,13 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 915,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 915,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.954,13 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy 

,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6.398,13 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z 

naruszeniem procedur o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

556,00 

   Ogółem 7.869,13 

 

                                                                                  

 
 


